
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja 
tulevat jäsenet!  www.syve.fi   Tiedote 25.05.2012 

 
* Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010) Olemme myös Facebookissa. 
 
1. Jäsenmaksun asiaa: ( 10€).  AVAA TÄSTÄ JÄSENMAKSULOMAKE (Excel-muodossa): 
http://www.t-tiimi.com/syve/jasenmaksulomake09.xls 
Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden 
myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne 
jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle sähköpostilla 
(kimmo.tanttu(a)edu.mantyharju.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska 
ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan 
maksaa samalla lomakkeella. Kiitos! 
 
2. Seuraava seminaarimme on Hämeenlinnassa Verkatehtaan hienossa miljöössä 
lokakuussa 5. ja 6. päivä 2012. Seminaarin ohjelma tukee mm. yhtenäisen perusopetuksen 
Kelpo-hanketta. Suunnitelkaa ensi syksyksi Kelpo-matka Hämeenlinnaan ja pitäkää 
taksvärkkipäivä perjantaina, niin henkilöstö vapautuu sopivasti. Nyt voi ilmoittautua 
seminaariin eli Hämeenlinna on valmis ottamaan teidät vastaan 

Alla on ilmoittautumislinkki, jonka kautta siis sekä ilmoittaudutaan itse seminaariin että 
varataan majoittautuminen. Ennen kuin siirtyy ilmoittautumaan kannattaa kuitenkin käydä 
tutustumassa www.hameenlinnasyve.fi sivuston antimiin, sillä sieltä löytyy tarkemmat 
työpajakuvaukset ym. info. Ilmoittautumisjärjestelmästä löytyy pajoista ainoastaan 
nimet. 

http://varaamo.matkaverkko.fi/intres/hame/conference6/pages/default.aspx? 

Ilmoittautua voi myös: www.syve.fi 

4. Käykää päivittämässä tai lisäämässä koulunne tiedot www.syve.fi ja oppilaitokset 
 
5. Yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kilpailussa voiton vei jälleen kerran 
Kellon koulu. Onneksi olkoon!  
Seuraavat MM-kisat ovat Mikkelin Anttolassa Anttolanhovin ja yhtenäiskoulun saleissa 
23.-24.3.2013. 
 
Kiitoksia menneestä lukuvuodesta ja Tervetuloa Toimintaamme!  
 
Kimmo Tanttu  pj Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 


